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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 417 000 zł

Na sprzedaż!

Duże mieszkanie w kamienicy w okolicy Nowego Miasta. Łączna powierzchnia nieruchomości wynosi 81,43 m2.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 5,5, m2, oraz pomieszczenie gospodarcze umiejscowione na
półpiętrze o łącznej powierzchni 0,5 m2.

W skład mieszkania wchodzą takie pomieszczenia jak: 2 pokoje które pełnią obecnie funkcję spania, 1 pokój
pełniący obecnie funkcję jadalni, zamknięta kuchnia, łazienka, oraz korytarz.

Istnieje możliwość zmiany funkcji pomieszczeń. Pokoje są przejściowe, natomiast pomieszczenia są wysokie, a
drzwi między jednym a drugim pokojem są dwuskrzydłowe, co daje uczucie większej powierzchni.

Spod mieszkania jest bardzo dobry dojazd do różnych stron miasta, np. dworzec centralny, wydziały
Szczecińskich uczelni, szkoły podstawowe i średnie, przedszkola, sklepy, centra handlowe.

Mieszkanie jest widne, ma duże okna, z obu stron świata. Elewacja kamienicy niedawno została wyremontowana,
a budynek ocieplony. W najbliższym czasie w planie jest również wyremontowanie klatki schodowej.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
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*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 382203 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 417 000,00 PLN

Cena za m2 5 116,56 PLN Czynsz ofertowy 640,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Potulicka Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Czynsz administracyjny 640,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


